
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE GALVAO                               CNPJ:AV. SETE DE SETEMBRO, 548C.E.P.: 83.009.902/0001-1689838-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
LEILÃONr.:  1/2015 - LE 39/201539/201507/08/2015Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   NERI PEDERSSETTI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

ADEMIR RAVARENA     (2283)10 ROÇADEIRA STARA 1800 UND 1,00  0,0000 500,00    500,00Total do Fornecedor: 500,00ALCIONE SHULTZ     (26148)11 CARRETA AGRÍCOLA TURIN, CAP.: 4 T UND 1,00  0,0000 1.100,00    1.100,00Total do Fornecedor: 1.100,00AMAURI ANTONIO DALLA RIVA - ME     (26153)6 PLANTADEIRA DE MILHO SFIL PSM 5300 S 2000 UND 1,00  0,0000 2.600,00    2.600,00Total do Fornecedor: 2.600,00ELCIO BELLIN DA SILVA     (26154)7 ENSILADEIRA NOGUEIRA PECUS 9004, ANO: 1962, SÉRIE:00189 UND 1,00  0,0000 3.300,00    3.300,00Total do Fornecedor: 3.300,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

39/20151/2015-LELeilão28/08/2015SELEÇÃO DE PROPOSTAS VISANDO A VENDA DE ATIVOS INSERVÍVEIS,  ATRAVÉS DE LEILÃO PÚBLICO OFICIAL ON-LINE E PRESENCIAL, DEVIDAMENTE ASSESSORADO PELA EMPRESA MAISATIVO.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Galvão,   28   de  Agosto   de   2015. ----------------------------------------------------------------------NERI PEDERSSETTIPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE GALVAO                               CNPJ:AV. SETE DE SETEMBRO, 548C.E.P.: 83.009.902/0001-1689838-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
LEILÃONr.:  1/2015 - LE 39/201539/201507/08/2015Folha:  2/2

FERNANDO MONTEIRO DE CARVALHO     (26155)9 CALCAREADEIRA IPACOL DSE 6.0, ANO: 2009, SÉRIE:IP09105003 UND 1,00  0,0000 2.750,00    2.750,00Total do Fornecedor: 2.750,00FRANCIELE ADRIANE FOCKINK     (26147)3 TRATOR DE PNEUS AGRALE T5085 4x4,  2008, CAP: , SÉRIE:Z0022018 UND 1,00  0,0000 34.500,00    34.500,00Total do Fornecedor: 34.500,00JOSELIO GONÇALVES LIMA     (26151)4 TRATOR DE ESTEIRAS KOMATSU D50 15C ,  1979, CAP: ,SÉRIE: D5015CB2487 UND 1,00  0,0000 96.000,00    96.000,00Total do Fornecedor: 96.000,00MARCOS ANTONIO ROSIAK     (26150)1 CAMINHÃO FORD F14000, 1990/1990, PL.: MAO-6536 (SC), CH.:9BFXXXLM6LDB22093 UND 1,00  0,0000 18.500,00    18.500,008 CALCAREADEIRA IPACOL DSE 6.0, ANO: 2009, SÉRIE:IP090105004 UND 1,00  0,0000 3.000,00    3.000,00Total do Fornecedor: 21.500,00MAURICIO LOURENÇO CHERUBINI     (26152)5 CARREGADEIRA DE PNEUS CAT 930R 4x4,  Sem informação,CAP: , SÉRIE: 57Z02237 UND 1,00  0,0000 30.500,00    30.500,00Total do Fornecedor: 30.500,00NELSON ARI PETRY     (26146)2 ÔNIBUS MB OF 1318,  1991/1991, PL.: CLH-7184 (SC), CH.:9BM384088MB907596 UND 1,00  0,0000 9.500,00    9.500,00Total do Fornecedor: 9.500,00Total Geral: 202.250,00
Galvão,   28   de  Agosto   de   2015. ----------------------------------------------------------------------NERI PEDERSSETTIPREFEITO MUNICIPAL


